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*listopad - styczeń* 2014* 

W dniu 30 października odbyły się przedstawienia z okazji „Święta 

Zmarłych”.  Wychowankowie tacy jak Jakub K. Patryk K., Mariusz P.,  Sebastian 

F. Mateusz S.,  Dominik  Z. pod przewodnictwem nauczycieli J. Komisarka  

i  M. Kałabuk przygotowywali się  do recytowania wierszy.  Wyszło im to 

doskonale, wszyscy byli zadowoleni z ich ciężkiej pracy . W czasie recytowania 

wierszy były puszczane prezentacje sławnych ludzi, którzy odeszli  np. Michael 

Jackson,  Jan Paweł II, Henryk  Mickiewicz,  Fryderyk Chopin. Pod koniec 

wychowankowie przekazali świeczniki pracownikom, aby uczcić ten wyjątkowy 

dzień minutą ciszy.   

 

 



 

 
2 

 

Wychowawca Dariusz Nieżurawski zorganizował wyjście na mecz piłki 

siatkowej Chrobry Głogów vs Olavia Oława. Spotkanie zakończyło się wynikiem 

3:1 dla Oławy. Na meczu byli nasi wychowankowie tacy jak Patryk S., Daniel 

Ch., Karol J.. Jednym z reprezentantów Chrobrego był nasz wychowawca Dawid 

Chachulski.   Mecz był zawzięty Chrobry walczył do końca. Wychowankom mecz 

się podobał i byli zadowoleni z wyjścia.  
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Z naszą terapeutką panią Aliną Kowalską wyszliśmy do Biblioteki 

Miejskiej na zajęcia z gliny. Wychowankowie Daniel Ch., Kamil M., Damian K. 

tłumaczyli paniom biorącym udział w zajęciach jak się pracuje z gliną np. 

pokazywali  jak się klei glinę, robi aniołki  na choinki i różne ozdoby. 

Wychowankowie byli  zadowoleni z tego, że mogli przekazać innym osobom  to 

czego się sami nauczyli.  
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Zakładowy Turniej Tenisa Stołowego 

Wychowankowie rozgrywali turniej zakładowy. Najpierw odbyły się  

eliminację  grupowe. Z grup wyszło po dwóch najlepszych zawodników. Finały 

zostały rozegrane na sali gimnastycznej. Organizatorem był wychowawca  

Mirosław Jakubiak. Pierwsze trzy miejsca zajęli 1-Kondrat T., 2-Michał K.,  

3-Daniel W.  Na koniec Kondrat T. miał zaszczyt zagrać z wychowawcą, ale 

niestety przegrał.  

 

 

W dniu 30 listopada rozpoczął się turniej o wyjście z grup. Każda grupa 

mogła wystawić dwa zespoły po trzy osoby (łącznie było wystawionych  

9 składów). Turniej unihokeja zorganizowali wychowawcy S. Szczepański oraz 

nauczyciel M. Wojciechowski. Każdy mecz trwał 8 min. Gry po miedzy 
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reprezentacjami były zacięte. Do finałów dotarły trzy składy z grupy: 1, 3 oraz 4. 

Po rozegraniu finałów zostały rozstrzygnięte wyniki i I miejsce zajęła grupa 

czwarta (Damian M., Patryk K., Robert O.); II miejsce zajęła grupa trzecia (Kamil 

M., Wojciech S., Damian M.); miejsce III zajęła grupa pierwsza (Kamil B., Kamil 

B., Adam G.).  Dla wszystkich uczestników zostały przewidziane nagrody.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akademia pana Kleksa 

Wychowawca Dawid Chachulski 

wraz z wychowankiem Danielem Ch., który 

był przebrany za maskotkę Chrobrego 

Głogów zorganizował wyjście do 
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przedszkola „Akademia pana Kleksa”.  Wychowawca, który jest zawodnikiem 

klubowym (co prawda gra w piłkę siatkową) opowiadał o piłce nożnej i zadawał 

pytania. Przedszkolaki strzelały naszemu tygryskowi bramki (nasz bramkarz był 

bez szans). Na koniec dzieci nauczyły naszego tygryska piosenki. Przedszkolaki 

niecierpliwie czekały na wizytę i bardzo ładnie przyozdobiły salę.  
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Wychowankowie w dniu 

20.11.2013r. wyjechali do Zielonej Góry, 

aby ciężko pracować. Na miejscu okazało się, że nie będzie pracy, a czeka miła 

niespodzianka, którą była gra w kręgle oraz obiad. Wychowawca Sebastian 

Szczepański oraz pani terapeutka Alina Kowalska trzymali to w ścisłej tajemnicy.  

Na wycieczkę pojechało 6 chłopaków Damian Chmielewski , Marcin S.,  

Tajson P., Damian K., Mariusz P., Jakub K.. Niespodziankę przygotowali pani 

terapeutka A. Kowalska, wychowawca S. Szczepański oraz główny organizator 

redaktorzy Radia Plus pani Basia i pan Bogdan, którzy w ten sposób chcieli 

podziękować nam za pomoc w piknikach. Chłopakom podobało się to co dla 

nich przygotowano.  
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W dniu 02.12.2013r. odwiedziły nasz zakład osoby z niepełnosprawnością 

ze Klubu Tęczowe Motyle. Spotkanie to odbyło się w naszej szkole. Pod 

przewodnictwem naszych pracowników - pani terapeutki Aliny Kowalskiej, pani 

psycholog Magdy Musiał oraz wychowawcy Sebastiana Szczepańskiego, 

wychowankowie (m.in. Karol J., Daniel Ch., Kamil M., Mariusz P., Jakub K., 

Marcin S., Tajson P., Konrad T., Przemysław W.) pracowali wspólnie z naszymi 

gośćmi w glinie oraz wykonywali prace związane ze świętami 

bożonarodzeniowymi  takie jak aniołki, gwiazdki, dzwony itp. Na wszystkich 

czekał drobny poczęstunek oraz niespodzianka, którą przygotował 

wychowawca Paweł Maliński wraz z wychowankami grupy drugiej – wspólne 

śpiewanie kolęd i znanych przebojów. 
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Nasi wychowankowie wsparli w organizacji Jasełek parafian w kościele 

NMP Królowej Polski – naszymi aktorami opiekowała się jak zwykle 

niezastąpiona pani terapeutka Alina Kowalska oraz wychowawcy Paweł 

Maliński i Sylwester Drozd. Pod przewodnictwem pani Aliny nasi 

wychowankowie chętnie wzięli udział w przygotowaniach i wielkim finale. 

Chłopaki reprezentowali nasz zakład przez kilka dni ciężkich i długich prób. 

Kościół w dniu 6 stycznia gościł  dwa tysiące ludzi. Daniel Ch., Konrad T., Jakub 

K. oraz Damian K. wykazali się pełnym profesjonalizmem i nie dali się tremie 

pomimo, że po raz pierwszy stanęli przed tak liczną widownią. 
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W dniach od 3 do 5 grudnia odbyły 

się zajęcia z asertywności, savoir-vivru, 

etyki w biznesie.  Szkoliło się 15 

wychowanków takich jak Patryk S., Daniel 

C., Wojciech S., Karol J., Kamil M., 

Sebastian F., Jakub K., Sebastian Z.,  Marcin S., Damian K., Arek P., Przemek B., 

Sylwester Ż., Mariusz P. Daniel Ch.. Wychowankowie uczyli się jak mają się 

zachowywać w różnych sytuacjach i jak można być osobą asertywną, jak 

rozmawiać z pracodawcą, jak pisać CV i wiele innych ciekawych i potrzebnych 

rzeczy. Wszyscy otrzymali CERTYFIKATY doskonalenia kompetencji społecznych 

. Oby dużo ich to nauczyło bo po raz pierwszy mieli doczynienia z niektórymi 

zagadnieniami.  

 

W wigilijny wieczór jak co roku w naszym zakładzie wychowankowie, 

którzy nie mieli możliwości wyjechać na urlopy świąteczne mogli zasiąść do 

wspólnej kolacji. Przy stole zasiedli pracownicy zakładu oraz wychowankowie. 

Na kolacji jak co roku nie zabrakło pana dyrektora Mariana Chudzińskiego, 

który łamał się opłatkiem ze swoimi podopiecznymi i pracownikami. Na stole 

zagościły potrawy wigilijne. Bardzo współczujemy tym, którzy musieli spędzić 

świąteczny czas w Zakładzie i jednocześnie mamy nadzieję, że zrobią wszystko 

czego się od nich oczekuje, aby następne święta spędzić z rodzinami.   
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Stało się już tradycją, że nasz zakład bierze udział w 

kiermaszu świątecznym. 22 grudnia pod znakiem 

wspólnego kolędowania i rodzinnej zabawy upłynął 

tegoroczny jarmark świąteczny. Jego uczestnicy mogli zaopatrzyć się w 

smakołyki na wigilijny stół i skorzystać z przygotowanych atrakcji. Kiermasz 

wprowadził ich w bożonarodzeniowy klimat. Najważniejszy był jednak szczytny 

cel jaki przyświecał przedświątecznemu spotkaniu. W jego trakcie zbierano 

fundusze dla ciężko chorego półtorarocznego Adrianka Picha. Mieszkańcy 

chętnie włączyli się w tą charytatywną akcję. Wdzięczności za wsparcie nie 

kryła mama chłopca. Nasz Zakład zebrał ponad 1361 złotych. Po raz pierwszy 

zebraliśmy tak dużą sumę pieniędzy. Nasi wychowankowie  ciężko pracowali, 

aby te ozdoby były bardzo ładne.  Kiermasz został zorganizowany przez Radio 

PLUS Głogów, Głogowskie Obiekty Usługowe i Miejskie Centrum Wspierania 

Rodziny oraz Zakład Poprawczy w Głogowie. 
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Zwiedzanie Warszawy 

17 grudnia odbył się wyjazd do Warszawy, który zorganizował  

wychowawca Marcin Wojciechowski. zwiedziliśmy m.in. Ministerstwo Sportu i 

Turystyki, Pałac Prezydencki. Przy okazji poznaliśmy olimpijczyka pana Kajetana 

Broniewskiego, który zajmuje się wioślarstwem. Na wycieczkę pojechali  Tajson 

P., Wojciech S., Kamil B., Damian K. oraz Konrad T., wychowankom podobało 

się w naszej stolicy. 
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